

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

โครงการก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 4 สายทาง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย
ปริมาณงาน	<p>สายทางที่ 1 สายทางประปา ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 248.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 744.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร</p> <p>สายทางที่ 2 สายทางบ้านนายเช่า ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร</p> <p>สายทางที่ 3 สายทางไปสวนนายตุ้ม ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร</p> <p>สายทางที่ 4 สายทางเข้าโบสถ์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร</p>

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภोजอมทอง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ -

แบบเลขที่

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 24/3/2569

ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกุมภาพันธ์ 2569

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภोजอมเมือง จังหวัดเชียงใหม่

33.64 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	สายทางที่ 1 สายทางประปา ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 248.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 744.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	435,881.82	
2	สายทางที่ 2 สายทางบ้านนายเช่า ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	263,662.51	
3	สายทางที่ 3 สายทางไปสวนนายตุ้ม ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	175,596.37	
4	สายทางที่ 4 สายทางเข้าโบสถ์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร	87,530.22	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	962,670.92	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	962,670.92	
	ตัวอักษร (เก้าแสนหกหมื่นสองพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์-)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาตง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

นางปิณฑรา พรหมเทพ

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ



กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
ชื่อโครงการ โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 4 สายทาง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ปริมาณงาน สายทางที่ 1 สายทางประปา ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 248.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 744.00 ตารางเมตร เหล็กทางเดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ราคาค่าจ้างจังหวัดเชียงใหม่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569 ประมาณราคา เมื่อ 24 มีนาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร หน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาค่าภาษีจังหวัดเชียงใหม่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	22.32	479.87	10,710.69	1.3642	654.63	14,611.52	
2	งานผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	744.00	398.19	296,253.36	1.3642	543.21	404,148.83	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	24.00	130.94	3,142.56	1.3642	178.62	4,287.08	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	120.00	78.40	9,408.00	1.3642	106.95	12,834.39	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					319,514.61	รวมราคากลาง		435,881.82	
ตัวอักษร (-)เส้นสามหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์-					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง		435,881.82		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปิ่นตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



กรรมการ

นางปิ่นศิริา พรหมเทพ

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ



กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแท้)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 4 สายทาง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน สายทางที่ 2 สายทางบ้านมายเข้า ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร โหลทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.466894° 98.531201° ประมาณราคา เมื่อ 24 มีนาคม 2569 ราคารับนับได้เซลล์ 33.64 บาท/ลิตร หน้าปัด ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวมรวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	13.50	479.87	6,478.24	1.3642	654.63	8,837.61	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	450.00	398.19	179,185.50	1.3642	543.21	244,444.85	
3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	15.00	130.94	1,964.10	1.3642	178.62	2,679.42	
4	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	72.00	78.40	5,644.80	1.3642	106.95	7,700.63	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					193,272.64		รวมราคากลาง	263,662.51	
ตัวอักษร (-สองแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์-)							คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง	263,662.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการ

นางปิณดีรา พรหมเทพ

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ



.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแซ่)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

" เอกสาร ก "

สรุปผลราคากลาง

ชื่อโครงการ									
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 4 สายทาง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่									
ปริมาณงาน									
สายทางที่ 3 สายทางไปสวนนายด้อม ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร เหล็กตอกในพื้นกว้างข้างละ 0.10 เมตร หน้า 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด									
สถานที่ก่อสร้าง									
หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.466703° 98.530887°									
ประมาณราคา เมื่อ 24 มีนาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร หน้าปั้ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคาภาษีจังหวัดเชียงใหม่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	9.00	479.87	4,318.83	1.3642	654.63	5,891.74	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	300.00	398.19	119,457.00	1.3642	543.21	162,963.23	
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	9.00	130.94	1,178.46	1.3642	178.62	1,607.65	
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	48.00	78.40	3,763.20	1.3642	106.95	5,133.75	
				รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง		รวมราคากลาง		175,596.37	
				128,717.49				175,596.37	
ตัวอักษร (-หนังสือแจ้งมติเห็นชอบให้ดำเนินการก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวง)									
คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง									

" เอกสาร ก "									
สรุปผลราคากลาง									
ชื่อโครงการ โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 4 สายทาง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงาน สายทางที่ 4 สายทางเข้าโบสถ์ ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร พน 0.15 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร ใต้ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ 0.10 เมตร พน 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลบ้านหลวงกำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 18 บ้านแม่ยะน้อย ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ บริเวณพิกัด 18.466094° 98.530374° ประมาณราคา เมื่อ 24 มีนาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซล 33.64 บาท/ลิตร หน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ภาคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน กุมภาพันธ์ 2569									
ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย	คิดเป็นเงินบาท	Factor F	ค่าจ้างต้นทุน		
		หน่วย	จำนวน				บาท/หน่วย	รวมทั้งสิ้น (บาท)	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement)	ลบ.ม.	4.50	479.87	2,159.41	1.3642	654.63	2,945.86	
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick)	ตร.ม.	150.00	398.19	59,728.50	1.3642	543.21	81,481.61	
3	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	3.00	130.94	392.82	1.3642	178.62	535.88	
4	รอยต่อเฝือหดตามขวาง(Contraction Joint)	เมตร	24.00	78.40	1,881.60	1.3642	106.95	2,566.87	
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					64,162.33	รวมราคากลาง		87,530.22	
ตัวอักษร (-แปลพิมพ์แจ้งต้นพันห้าร้อยสามสิบบาทยี่สิบสองสตางค์-)					คิดเป็นราคากลางก่อสร้าง		87,530.22		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....ประธานกรรมการ

(นายประธาน ปินตาดง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการ

นางปิยศิริา พรหมเทพ

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ



.....กรรมการ

(นายอนันต์ เสงกะแท้)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ